
 

 
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.12.2020     № 1574 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу  

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»  

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О 

разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1540 

«Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда» (с изменениями, внесенными и утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 09.01.2020 № 4, от 16.01.2020 № 36, от 06.03.2020 

№ 281, от 09.06.2020 № 634, от 05.08.2020 № 924, от 05.10.2020 № 1252) (далее – 

муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового 

обеспечения программы» изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансового 

обеспечения 

программы 

2020 год – 2754,0 тыс. руб., в т.ч.: 

средства Фонда содействия реформированию ЖКХ – 

1125,2 тыс. руб. 

областной бюджет – 384,0 тыс. руб. 



бюджет муниципального образования– 1229,5 тыс. 

руб. 

бюджет муниципального образования 

(софинансирование) – 15,3 тыс.руб. 

2021-2022 средства не запланированы 

2023-2025 годы – 204125,8 тыс. руб., в т.ч.: 

средства Фонда содействия реформированию ЖКХ – 

202084,5 тыс. руб. 

областной бюджет – 1837,1 тыс. руб. 

бюджет муниципального образования 

(софинансирование) – 204,2 тыс. руб. 

2026-2030 годы – 2819,7 тыс. руб., в т.ч. 

бюджет муниципального образования – 2819,7 тыс. 

руб. 

 

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Колегова И.В.) 

обеспечить опубликование настоящего постановления.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» (Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего 

постановления на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области П.В. Данилова. 

 

 

 

 



5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                  И.А. Гагаринов 

 


